PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.06.2013 № 306
(утратило силу постановлением Главы города от 20.06.2016 № 410)

О внесении изменений в постановление администрации города от 24.05.2011 № 284 «Об утверждении состава комиссий»

В соответствии со ст. 29 Устава городского округа Фрязино Московской области
постановляю:

1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Фрязино Московской области, утвержденный пунктом 1 постановления администрации города от 24.05.2011 № 284 «Об утверждении состава комиссий» (с изменениями, внесёнными постановлениями администрации города от 25.05.2012 № 404 и от 14.11.2012 №783) (далее - постановление):

1.1. Включить в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Фрязино (далее – комиссия) Косарева В.Н., заместитель Руководителя администрации – начальник отдела мобилизационной подготовки администрации г.Фрязино, председатель комиссии.

1.2. Исключить из состава комиссии Моргачёва А.Н.

2. Внести изменения в состав эвакуационной комиссии городского округа Фрязино Московской области, утвержденный пунктом 2 постановления:

2.1. Наименование должности Баклановой Г.Г. изложить в следующей редакции:

«специалист 1 категории отдела безопасности и гражданской обороны администрации г.Фрязино».
3. Внести изменения в состав санитарно-противоэпидемической комиссии городского округа Фрязино Московской области, утвержденный пунктом 3
постановления:

3.1. Наименование должности Коновалова А.М. изложить в следующей редакции:
«главный специалист отдела безопасности и гражданской обороны администрации г.Фрязино».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Руководитель администрации

В.А. Михайлова